

PACHET ALIMENTE

I.D.: 94092531

Data publicarii	01.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.164,55 RON - 1.164,55 RON

Descriere: TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 26,81 RON 3 buc. 80,43 RON 87,67 RON incl. TVA Sfecla Rosie 324767 2,55 RON 10.065 kg 25,67 RON 27,98 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,69 RON 19.87 kg 73,24 RON 79,83 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 6 buc. 105,79 RON 115,31 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 34,83 RON 6 buc. 208,96 RON 227,77 RON incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,47 RON 10 buc. 64,66 RON 70,48 RON incl. TVA Nesquik Baton Cereale 16 x 25 g 321208 19,99 RON 10 buc. 199,95 RON 237,94 RON incl. TVA Portocale Calibru 3-4 103921 5,19 RON 13.015 kg 67,54 RON 73,62 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 4 buc. 98,53 RON 107,40 RON incl. TVA SUGARS OF THE WORLD Zahar Brun 1 kg 413696 8,05 RON 10 buc. 80,54 RON 87,79 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 36,86 RON 2 buc. 73,71 RON 80,34 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,68 RON 6.4 / 5 kg 29,92 RON 32,61 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 1.018 kg 13,98 RON 15,24 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 6,11 RON 6.815 kg 41,63 RON 45,38 RON incl. TVA
